
g HVB"Bank

cf" 44q/ulT :'/1'/FÁ"_ ,,, ,,,, ,.,

k úvěrové smlouvě reg. č. OSTRO50602 ze dne 22.6.2005,

uzavřený mezi:
HVB Bank Czech Republic a.s.,
sídlem Praha 1, nám. Republiky 3a/č.p. 2090, PSČ 110 00,
lČ 64 94 82 42, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,
zastoupenou oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné jako věřitelem
(dále jen "Banka")

a
společností vojenský opravárenský podnik 025 Nový jičín, státní podnik,
sídlem Šenov u Nového J'čÍna, Dukelská 102, PSČ 742 42,
lČ 00 00 04 85, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A.XlV, vložka
148,
zastoupenou oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé jako dlužník
(dále jen "Klient")

A.

Dne 22.6.2005 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena úvěrová smlouva reg. č.
OSTR050602, na základě které byl poskytnut úvěr v celkové výši a která byla upravena
dodatkem č. 1 ze dne 30.11.2005.

B.

Na základě vzájemné dohody mezi smluvními stranami se mění ustanovení ČI. VI. odst.1. výše uvedené
úvěrové smlouvy následovně:

VI.

Spláceni úvěru,
úhrada ostatních pohledávek Banky, vzniklých dle této smlouvy,

plnění z bankovní záruky

1. Úvěr

1.1. Úvěr je splatný dne 29. června 2007.

Smluvní strany však sjednaly, že v případě, kdy ani jedna z nich písemně nesdělí druhé smluvní straně
ve lhůtě 30 dnů před datem splatnosti úvěru, že trvá na ukončení účinnosti této smlouvy,
se datum splatnosti automaticky prolonguje o dalších 12 měsíců, a to za stejných podmínek
sjednaných touto smlouvou.

1.2. Krátkodobé úvěry jsou splatné k poslednímu dni období, na které byly čerpány, přičemž doba
splatnosti krátkodobých úvěrů nesmí překročit splatnost celého úvěru. Krátkodobé úvěry není Klient
oprávněn splácet předčasně.



7

C.

V dalších ustanoveních zůstává úvěrová smlouva reg. č. OSTR050602 ze dne 22.6.2005 ve znění výše
uvedeného dodatku nedotčena.

l

D.

1. Tento dodatek k úvěrové smlouvě se vyhotovuje ve 2 stejnopisech v jazyce českém s platností
originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom stejnopise.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Ostravě dne 30. května 2006 V Novém jičíně dne 30. května 2006

HVB Bank Czech Republic a.s. Vo"ensk " o rav "r " " "

r,

2


